Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Анадыря»
(МБОУ СОШ №1 г. Анадыря»)

Приказ
	15.11.2024 года
	№01-17/128

О численном составе обучающихся школы
на 15 ноября 2024 года

В соответствии со ст. 28  «Компетенция, права, обязанности и ответственность  образовательного учреждения» ФЗ № 273 «Об образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства Чукотского автономного округа «Об оплате труда работников образовательных учреждений, входящих в Чукотский образовательный округ, и работников иных государственных учреждений дополнительного образования детей» № 526 от 24.12.2013 года,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить численный  состав  обучающихся  на 15 ноября 2024 года.

	№ п/п
	Класс
	Особенности класса
	Количество обучающихся в классе
	Фамилия Имя Отчество классного руководителя

	Начальное общее образование

	1.
	11
	ФГОС НОО
	28
	Козлова Ирина Викторовна

	1.
	12
	ФГОС НОО
	26
	Кравченко Олеся Николаевна

	1.
	13
	ФГОС НОО
	28
	Кекина Наталья Николаевна

	1.
	21
	ФГОС НОО
	23
	Ануфриева Галина Алексеевна

	1.
	22
	ФГОС НОО
	21
	Воловик Лидия Николаевна

	1.
	23
	ФГОС НОО
	22
	Цакугинова Айса Александровна

	1.
	31
	ФГОС НОО
	25
	Куным Ирина Мунгировна

	1.
	32
	ФГОС НОО
	25
	Буланча Мария Николаевна

	1.
	41
	ФГОС НОО
	29
	Шлейгина Зинаида Алексеевна

	1.
	42
	ФГОС НОО
	22
	Ожегова Ирина Владимировна

	1.
	43
	ФГОС НОО
	30
	Еремина Ольга Владимировна

	Итого (НОО)
	279

	Основное общее образование

	1.
	51
	ФГОС ООО
	15
	Карманова Наталья Владимировна

	1.
	52
	ФГОС ООО
	26
	Маринкович Виктория Александровна

	1.
	53
	ФГОС ООО
	26
	Пуртова Светлана Адамовна

	1.
	54
	ФГОС ООО
	30
	Ушанова Ирина Викторовна

	1.
	61
	ФГОС ООО
	30
	Кабачкова Елена Николаевна

	1.
	62
	ФГОС ООО
	26
	Фарисеева Галина Геннадьевна

	1.
	63
	ФГОС ООО
	30
	Долгих Сара Мурадовна

	1.
	71
	ФГОС ООО
	29
	Москаленко Марина Евгеньевна

	1.
	72
	ФГОС ООО
	30
	Платонова Мария Анатольевна

	1.
	73
	ФГОС ООО
	26
	Галеева Лилия Шафкатовна

	1.
	81
	ФГОС ООО
	21
	Ружникова Наталья Николаевна

	1.
	82
	ФГОС ООО
	26
	Семашкина Ольга Борисовна

	1.
	83
	ФГОС ООО
	22
	Мовчан Анна Валерьевна

	1.
	84
	ФГОС ООО
	16
	Никулина Людмила Анатольевна

	1.
	91
	ФГОС ООО
	25
	Киншова Ольга Васильевна

	1.
	92
	ФГОС ООО
	24
	Буймова Алла Викторовна

	1.
	93
	ФГОС ООО
	18
	Кекин Алексей Владимирович

	1.
	94 (очно-заочная форма)
	ФГОС ООО
	14
	Родина Светлана Анатольевна

	1.
	Итого (ООО)
	434

	Среднего общее образование

	1.
	101
	Технологический профиль
	23
	Лебедева Людмила Николаевна

	1.
	102
	Гуманитарный профиль
	21
	Савченко Ольга Борисовна

	1.
	103
	Естественно-научный профиль
	19
	Гасанова Лариса Викторовна

	1.
	104
	Социально-экономический профиль
	21
	Напалкова Татьяна Андреевна

	1.
	105
	Универсальный профиль
	21
	Дацева Татьяна Анатольевна

	1.
	106
	Универсальный профиль
	23
	Ильичева Ирина Петровна

	1.
	107 (очно-заочная форма)
	Универсальный профиль
	9
	Бурмага Ольга Анатольевна

	1.
	111
	Технологический-гуманитарный профиль
	17
	Габидуллина Ильмира Римовна

	1.
	112
	Гуманитарный
	24
	Чебодаева Елена Александровна

	1.
	113
	Естественно-научный профиль
	14
	Болдырева Байрта Григорьевна

	1.
	114
	Универсальный профиль
	16
	Воржева Любовь Николаевна

	1.
	115
	Универсальный профиль
	21
	Дяченко Лилия Николаевна

	1.
	116 (очно-заочная форма)
	Универсальный профиль
	7
	Бурмага Ольга Анатольевна

	1.
	Итого (СОО)
	236

	1.
	Итого:
	949

1. Тарификационной комиссии произвести расчет тарифицируемых доплат к заработной плате  за проверку тетрадей и классное руководство в соответствии с настоящим приказом.

[bookmark: _GoBack]Директор                                                                       О.А. Бойцова

С приказом ознакомлены:

	Фамилия Имя Отчество классного руководителя
	Дата
	Подпись

	Козлова Ирина Викторовна

	Кравченко Олеся Николаевна

	Кекина Наталья Николаевна

	Ануфриева Галина Алексеевна

	Воловик Лидия Николаевна

	Цакугинова Айса Александровна

	Куным Ирина Мунгировна

	Буланча Мария Николаевна

	Шлейгина Зинаида Алексеевна

	Ожегова Ирина Владимировна

	Еремина Ольга Владимировна

	Карманова Наталья Владимировна

	Маринкович Виктория Александровна

	Пуртова Светлана Адамовна

	Ушанова Ирина Викторовна

	Кабачкова Елена Николаевна

	Фарисеева Галина Геннадьевна

	Долгих Сара Мурадовна

	Москаленко Марина Евгеньевна

	Платонова Мария Анатольевна

	Галеева Лилия Шафкатовна

	Ружникова Наталья Николаевна

	Семашкина Ольга Борисовна

	Мовчан Анна Валерьевна

	Никулина Людмила Анатольевна

	Киншова Ольга Васильевна

	Буймова Алла Викторовна

	Кекин Алексей Владимирович

	Родина Светлана Анатольевна

	Лебедева Людмила Николаевна

	Савченко   Ольга Борисовна

	Гасанова Лариса Викторовна

	Напалкова Татьяна Андреевна

	Дацева Татьяна Анатольевна

	Ильичева Ирина Петровна

	Бурмага Ольга Анатольевна

	Габидуллина Ильмира Римовна

	Чебодаева Елена Александровна

	Болдырева Байрта Григорьевна

	Воржева Любовь Николаевна

	Дяченко Лилия Николаевна